[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

администрация Тяжинского

городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2019г. №  130б-п
О назначении общественного обсуждения проекта Постановления «О внесении изменений в постановление администрации Тяжинского городского поселения от 13.12.2017 № 46-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании Тяжинское городское поселение» на 2018-2024 годы»
         1.Назначить общественное обсуждение по проекту Постановления «О внесении изменений в постановление администрации Тяжинского городского поселения от 13.12.2017 № 46-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании Тяжинское городское поселение» на 2018-2024 годы».
2. Определить время и дату проведения общественных обсуждений – 15 часов 00 минут 06 ноября 2019 года.

3.Определить место проведения общественного обсуждения – здание администрации Тяжинского городского поселения по адресу: пгт Тяжинский, ул. Советская, 2 (второй этаж).

4.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу со дня его официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

зам.главы Тяжинского городского поселения                   В.А.Бобылев